

AFYON VİLÂYETİ BELEDİYE MECLİSİ ZABITNAMESİ

Kocatepe mahallesinde Belediyeye ait ilk okul yerinin beher metre karesinin bir kuruşdan özel idare müdürlüğüne verilmesi .

Esas No.

Karar No. 120

1/EKİM/1958 Tarihinde toplanan
Belediye meclisinin 1.ci
— Celsesi —

Kocatepe mahallesinin imâr planında okul yeri olarak gösterilen 4124 Metre kare yerin ilk okul binası yapılmak üzere bedelsiz olarak , Bedelsiz verilmesi mümkün olmadığı taktirde Ucuz bir fiyatla Özel idare müdürlüğüne terk ve tahsis edilmesi Maarif müdürü tarafından talep edilmiş , Keyfiyet encümenimizce müzakere edilerek Kocatepe mahallesinde Böyle bir yerin mevcut olup olmadığını inşaat servisinden sorulması için 15/8/1958 Tarih ve 2110 Sayılı karar ittihaz edilerek dosya bu servise verilmişti.

İnşaat servisinin Sureti yukarıya çıkarılan yazısında Kocatepe mahallesinde Belediyemize ait 4124 Metre kare yer mevcut olduğu bildirilmiştir.

1580 Sayılı Belediye kanununun 70 nci maddesinin 11 nci fıkrasına göre işin Belediye meclisinin vazifesi ve salahiyeti dahilinde görüldüğünden , Bu işi tetkik ve Karara bağlamak üzere dosyanın Belediye meclisine sunulmasına 5/9/1958 Tarihinde Oy birliği ile Karar verildi.

Deye yazılı, Belediye encümeninin 5/9/1958 Tarih ve 2420 Sayılı kararı ve.

Kocatepe mahallesinde Dernek tarafından Okul yeri olarak ayrılan sahaya inşaat yapmak için ruhsat istenmektedir , Bu sahaya ilk okul yapılmasına mahzur yoksada 587.29 Metre kareden ibaret olan inşaat için Gerekli harcın alınıp alınmayacağı cihetinin de tetkiki.

Deye yazılı , Belediye kalfası ve Belediye muhasebecisinin 26/9/1958 Tarihli derkenar yazıları da okundu.

VERİLEN KARAR:

Kocatepe mahallesi mantıkasının Nafia vekâletince tetkik ve tastık edilen müstakbel planına göre sözü geçen 4124 Metre kare arsa ilk okul yeri olarak ayrılmıştır .

Belediyeler mahalli mahiyetde Halkımızın müşterek ve Medeni ihtiyaçlarını tanzim ve tesviye ile mükellef hükmü bir şahsiyet olduğuna göre de , Galebelik bir hale gelmiş olan mahalle sakinlerinin çocuklarının tahsillerinin sağlanması Zaruri görülerek , Bahis konusu arsanın (Okul binası yapılmak üzere) Beher metre karesinin BİR KURUS'dan Özel idareye devri uygun görülerek kabul edildiğinden, Keyfiyetin Özl idare müdürlüğüne ve Okul yaptırma derneği başkanlığına bildirilmesine, Gereğinin ifası için dosyanın Muhasebecilige, Bilgi için karar suretinin İnşaat servisine verilmesine 1/EKİM/1958 tarihinde ittifakla karar verildi...

Reis
Hayri Telekoğlu

Kâtip Vekili
Mehmet Açar

Kâtip
Salim Ekşioğlu